
ZARZĄDZENIE Nr 877/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 3 stycznia 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Miejsko-

Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Murowanej Goślinie  

Na podstawie art. 28g ust. 1 i 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 16 ust. 1 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.194 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury i Rekreacji w Murowanej Goślinie. 

§ 2. Treść ogłoszenia konkursu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Konkurs przeprowadzi Komisja Konkursowa powołana oddzielnym zarządzeniem.  

§ 4. Ogłoszenie konkursu, o którym mowa w § 1 zostanie zamieszczone: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina, 

3) na tablicy ogłoszeń Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Murowanej 

Goślinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
   /-/ Radosław Szpot 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA Nr 877/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 3 stycznia 2023 roku 

 

W związku z zakończeniem kadencji obecnego Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury i Rekreacji w Murowanej Goślinie oraz koniecznością przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na kandydata na ww. stanowisko, należało orzec jak w zarządzeniu. 

 

 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
   /-/ Radosław Szpot 

 
 


